
ZARZĄDZENIE  NR  93/2019 

Burmistrza  Polic 

z dnia 29 marca 2019 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 

rzeczowo-finansowym na rok 2019.     

 

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U.  z  2019 r. poz. 506),  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2019 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2019 
roku w następujący sposób: 

 

W dziale 600  

poz. 4 Rozdz.60004 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na zadaniu 
inwestycyjnym „Budowa pętli autobusowej w miejscowości 
Bartoszewo” zwiększa się na paragrafie 6050 środki 
finansowe na realizację przedmiotowego zadania o 3 000 zł 
do wysokości 253 000 zł. 
 

poz. 12.2  Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, na paragrafie 
6050,  wprowadza się środki finansowe w wysokości 40 000 
zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa drogi 
(ciągu pieszo-jezdnego) łączącej ul. Chodkiewicza z 
cmentarzem komunalnym przy ul. Tanowskiej w Policach - 
opracowanie dokumentacji projektowej”. 

W dziale 758  

poz. 29 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok zmniejsza się 
na paragrafie 6800 środki finansowe stanowiące Rezerwę 
celową na wydatki inwestycyjne o łączną  kwotę 128 000 zł 
do wysokości  61406  zł.  
 

poz. 30 Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok zmniejsza się 
na paragrafie 6800 środki finansowe stanowiące Rezerwę 
celową na wydatki inwestycyjne w ramach Polickiego 
Budżetu Obywatelskiego o łączną  kwotę 68 700 zł do 
wysokości   
96 000 zł. 

W dziale 801  

poz. 35 Rozdz.80101 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Budowa wjazdu na teren Szkoły 
Podstawowej w Trzebieży” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania o  
15 000  zł do wysokości  215  000 zł. 



poz. 35.3 Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok, wprowadza 
się środki finansowe na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.: „Realizacja projektu "Równy dostęp do edukacji 
przedszkolnej na terenach wiejskich w Gminie Police"” w 
wysokości – łącznie: 105 000 zł (z czego na paragraf 6057- 
35 000 zł. oraz na paragraf 6059 - 70 000 zł.). 

W dziale 900  

poz. 42.1 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Modernizacja placu zabaw dla dzieci w 
miejscowości Pilchowo” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania o  
30 000  zł do wysokości 79  998 zł. 
 

poz. 45 Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Rewitalizacja placu położonego przy 
ulicy Roweckiego i 1-go Maja w Policach - opracowanie 
dokumentacji projektowej” zwiększa się na paragrafie 6050 
środki finansowe na realizację przedmiotowego zadania o  
25 000  zł do wysokości 125 000 zł. 

W dziale 921  

poz. 46.1 Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy kompleksie sportowym „Orlik” w Tanowie 
– etap II” zwiększa się na paragrafie 6050 środki finansowe 
na realizację przedmiotowego zadania o 38 700  zł do 
wysokości 88 467 zł. 
 

poz. 46.3 Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2019 rok na zadaniu 
inwestycyjnym pn.: „Wyposażenie placu zabaw  i 
doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Dębostrów” 
zmniejsza się na paragrafie 6060 środki finansowe na 
realizację przedmiotowego zadania o 1 600  zł do wysokości 
31 303 zł., jednocześnie wprowadza się na paragrafie 6050 
środki finansowe w wysokości 2 312 zł. 

  

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 
wydatków majątkowych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


